
Ⅰ　資産総額 25,407,279,172 円

　　内　基本財産 17,686,572,637 円

　　　　運用財産 7,190,383,930 円

　　　　収益事業財産 530,322,605 円

Ⅱ　負債総額 3,134,808,316 円

Ⅲ　正味財産 22,272,470,856 円

（単位：円）

17,686,572,637

176,315.00 ㎡ 3,734,235,132

97,594.55 ㎡ 11,372,053,129

464,643,074

381,562 冊 1,439,594,826

26,092 点 670,522,147

5,524,329

7,190,383,930

1,934,921,113

2,403,878,000

2,170,330,500

301,178,800

265,571,801

114,503,716

530,322,605

25,407,279,172

1,545,155,595

140,000,000

1,405,155,595

1,589,652,721

40,000,000

473,959,412

894,250,000

122,398,742

59,044,567

3,134,808,316

22,272,470,856

※　借用不動産：土地49,454.47㎡

　　　　仮受金

負 債 総 額

正味財産(資産総額－負債総額）

　　　　退職給与引当金

　２．流動負債

　　　　短期借入金

　　　　未払金

　　　　前受金

　　　　預り金

　　　　その他

　３．収益事業純財産

資 産 総 額

Ⅱ．負債額

　１．固定負債

　　　　長期借入金

　２．運用財産

　　　　現金・預金

　　　　特定預金

　　　　有価証券

　　　　収益事業元入金

　　　　未収入金

　　　　土　地

　　　　建　物

　　　　構　築　物

　　　　図　書

　　　　教具・校具・備品

　　　　その他

財　　産　　目　　録

科                目 ２ ９ 年 度 末 金 額

Ⅰ．資産額  

　１．基本財産


